
m---.v Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
LINSKO - SANSKI KANTON

JU DIR.EKCIJA RfCIONALNIH CESTA USK BIHA.
Broj: 0l-23-357- t, /22
Datun: 22.08.2022.godine

Na osnovu odredbe il. 32., dl. 70. Zakona ojavnim nabavkama BIH (Sl. Glasnik BIH 39/14 ) , ilana 8. stav
(2) taika d) Pmvilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke ("S1. glasnik BiH", broj: 103/14), te na
osnovu dlana 17. stav 7) Pravilnika ojavnim nabavkama JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad broj:
0lNO-05-160-2/19 od 23.12.2019. godine,0l,NO-05-160-3/19 od 27.02.2020. godine i0tNO-05-160-4/19
od 06.07.2020. godine, te na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 0l-23-357-85/22 od
22.08.2022.godine, Ugovomi organ JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudata i dodjeli Okvirnog sporazuma za javnu nabavku radova

"Redovno odriavanje regionalnih cesta USKZ period 2022123 do 2025126,, -LOT 5 -
"Redovno odriavanje u ljetnom i zimskom periodu i saobradajne signalizacije na regionalnim

cestama: R-404, R-404a, R-405 i R-406,,

I
Prihvata se preporuka Komisije zajavnu nabavku radova "Redovno odriavanje regionalnih cesta USK za
petiod 2022123 do2025,26" - LOT 5 - riRedovno odriavanje u ljetnom i zimskom periodu i saobratajne
signalizacije na regionalnim cestama: R-404, R-404a, R-405 i R-406',, te se za najpovoljnijeg ponudaia
progla5ava:

Grupa ponualata I-Selimovid d.o.o. Cazin i Niskogiadnja Marjanovit d.o.o. Prijedor sa cijenom od
3-004.79E,00 KM bez pDV-a,

odnosno 3.515.613.66 KM se PDV-om

II
Okvimi sporazum o nabavci radova iz taake I ove Odluke, zakljuaide se nakon proteka roka od 15 dana od
dana dostavljanja Odluke svim ponualadima. Obavezuje se ponudad kojije proglaSen kao najpovoljniji da u
roku od 5 dana od dana prijema Odluke, dostavi dokumentaciju shodno izjavi (aneks 4). Ukoliko izabrani
ponudad ne dostavi navedenu dokumentaciju Ugovor ie se dodijeliti sljedeiem najpovoljnijem ponudadu.

lstovremeno sa dostavljanjem odluke ponualadima
www.cesteusk.com

Odluka stupa na snagu danom donosenja.

III
ista 6e se objaviti na web stranici Ugovomog organa

IV

ObrezloZeDje
Postupakjavne nabavke radova "Redovno odr;avanje regionalnih cesta USK za period 2022123 do 2025126" -
LOT 5 - "Redovno odrZavanje u ljetnom izimskom periodu i saobradajne signalizacije na regiona,nim
cestama: R-404, R-404a, R-405 i R-406" pokrenut je Odlukom o poketanju postupka nabavke mdova broj:
01 -23 -357 -1 122 od 29.0l.2022.godine

ul. Miroslava rrrleze bb, 77000 BihaC, lD:4263598130006
tel. 0371223 451 . fax: O3',7 /226-6a5

e-mail: inlbrAccsl0usk.conr, web: www.ccslcusk.conr



Komisija za provoalenje ovog postupka, imenovana RjeSenjem broj: 0l-23-357-2122 od 29.03.2022.godine, te
brol: 01-23-357-84/22 od 22.08.2022. godine, pristupila je provodenju postupka javne nabavke, odnosno
pregledu i ocjeni pristiglih ponuda.
Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka.

Javna nabavka je objavljena na portalu javnih nabavki E-nabavke brojem obavjesrenja: 2t3-1-3-19-3-18122,
odnosno isrpavke obavjestenja broji 213- l -3-19 -8-28122, tebrqi ?13-1-3-19-8-33122

Krajnji rok dostavljanja ponuda odrealenje za dan l0.08.2022.godine u l2:00 sati
Dan otvaranj a ponuda odretlen j e za dan I 0.08.2022.godine u I 2:30 sati.

Do datuma odrealenog kao kajnji rok za prijem ponuda pristigle su slijedece ponude za LOT 5i

R/b Broj protokola

01 -23 -35',7 -',| I /22

0t -23-35',7 -1 s t22

Naziv / Ime ponuilada (5ifra)

Kov-grad d.o.o. Buiim
Grupa l-Selimovid d.o.o. Cazin i

Niskogradnja Marjanovii d.o.o.Prijedor

Ukupna cij€na
ponude (bez PDv-

a)

1.004.878-32 KM

t.004.798-00 KM

1.

Komisija je pristupila pregledu iocjeni ponuda 15.08.2022. godine, re sadinila Zapisnik o pregledu iocjeni
ponuda broj: 0l-23-357-85/22 od 22.08.2022.godine koj i se dostavlja svim udesnicima u postupku.

Nakon pregleda i ocjene ponuda, komisija je zauzela slljedeii stav:
Sve ponude su prihvatljive u smislu da su dostavljene blagovremeno, spakovane u skladu sa zahtevima
navedenim u TD, u istim kovertama dostavljene i kopije ponuda.

S obzirom daje pristigao dovoljan broj prihvatljivih ponud4 a prema uslovima iz TD, Komisija je u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i naainu koristenja €-aukcije (Sl.glasnik BiH brcI66116) z*^z l^ e aukciju za dan
I 9.08.2022.godine za 14i35 s ti, te je mngirala prihvatljive ponude prema kriteriju za izbor ponude za
provoalenje postupka e-aukcije za LOT 5:

Na gore zakazani datum odrianaje E-aukcija, u kojoj su udestvovali svi ponudadi.
Nakon zavrsetka E- aukcije, komisijaje shodno Izvjestaju sa E portala za LOT 5, o provedenoj i zavrsenoj E-
aukciji rangirala ponudade prema kriteriju najniza cijena kako slijedil

1 Grupa ponuda6a I-Selimovi6 d.o.o./\liskogradnja Marjanovi6 d.o.o. 3.004.798.00 KM bez PDV-a
Kov-grad d.o.o. 3.004.878.32 KM bez PDV-a

Nakon provedenog postupka, is obzirom nato daje dostavljena j edna prihvatljiva ponuda niZa od planske
vrijednosti ugovomog organa za LOT 5 (planska vrijednosri iznosi 3.004.968,00 KM bez PDV-a), Komisijaje
jednoglasno dala slijedeiu preporuku Ugovomom Organu:
Da do ese odluku o izboru najpoyo|nijeg ponudaia i dodieli Obirni sporuzum za LOT 5 u skladu sa
kriterijem najniia ciena tehnitki zadowudydjute pontde, i za n.tjpoyoljnij eg proglasi :

Grupa ponualaia I-Selimovi6 d.o.o. Cazin i Niskogradnja Marjanovi6 d.o.o. Prijedor sa cijetrom od
3.004.798,00 KM bez PDV-a,

odnosno 3.515.613,66 KM sa PDV-om

ul. Miroslava Krleze bb, 77000 Biha6, ID:4263598130006
tel: 03 7 /223 -451 . fax: 0171226-6a5

e-mail: inlbag)cestcusk.com, web: wtrw.c€slcusk.conr

I Grupa ponuiiada I-Selimovii d.o.o,Niskogradnia Marianovi6 d.o.o. 3.004.798.00 KM bez PDV-a
Kov-grad d.o.o. 3.004.878.12 KM bez PDV-a



Imajuii u vidu daje Komisija pravilno i blagovremeno provela otvaranje ponuda, te pregled i ocjenu ponuda,
Ugovomi organje odluaio lao u oroj Odluci.

Pouka o pravnom lteku:
Ponuilad kojije uiestvovao u postupkujavne nabavke moie izjaviti ialbu u u roku od l0 (deset) dana od dana
prijema odluke shodno dlanu 101 ZJN BIH.

Dostavljeno:
- Grupa ponudaaa I-Selimovi6 d.o.o. Cazin i Niskogndnja Marjanovid d.o.o. Prijedor, Polje 15, 77 220 Cazin (e-

mail: iselimovicdoo@gmail.com)
Kov-grad d.o.o. Burim, Mrazovac 326, Buzim (e-mail:kovgrad.buzim@bjh.net.ba)
Web stranica www.cesteusk,como

PO OVLASTENJU

ul. Miroslava Krl€Ze bb, 77000 Biha6, ID:4263598130006
tet: 037/223451. f t 0311226-685

e-mail: inlblaccslcusk.€onr, web: www.cesleusk.com


